
ZARZĄDZENIE Nr 14 /2021 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 01.03.2021 r. 

  

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713), oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2277) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kodrębie  

w następującym składzie: 

1) Irena Bareła, 

2) Aneta Droździewicz, 

3) Renata Kowalska, 

4) Jolanta Świerczyńska. 

§ 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu wyłoni ze swego grona przewodniczącego i jego 

zastępcę. 

§ 3. Wyznaczyć Panią Renatę Kowalską na koordynatora Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2011 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 1 kwietnia 2011 r.   

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Zarządzenie Nr 27/2014 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Kodrębie, Zarządzenie Nr 9/2016 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 29 stycznia 2016 r.  

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kodrębie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


